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
радиаторы, водонагрева-
тель, в очень хор. сост., те-
плая, светлая, 1450 т.р., 
8-953-387-9707 (4-2)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(9-4)
 4-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Ленина, 121 (3 эт., 
60/45 кв.м), р-н центр. 
вахты, есть счетчики и 
пластик. окна, срочно, 
8-950-658-9854 (4-3)
 Гараж «бытовка» 2.6 х 
5.0 х 2.2 м, блоки фундам. 
№ 3; а/м Ford Focus, 00 г.в.; 
телевизор «Фунай»; колеса 
зимние шипованные R-13, 
8-953-041-8116
 Гараж в р-не вахты с 
большой овощной ямой, 
8-908-917-9474
 Гараж в р-не ново-
го зольника, из блока и 
плит перекрытия, 50 т.р., 
8-963-049-1011 (4-1)
 Гараж в р-не ПАТО, док-
ты готовы, 8-912-217-1708 
(2-1)
 Гараж в р-не РЭБа, свет, 
калитка, деревянные полы, 
120 т.р., 8-904-175-2007
 Гараж в хорошем ме-
сте, недорого, срочно, 
8-953-604-1875 (2-2)
 Гараж за подстанцией – 
120 т.р., гараж у военкома-
та – 120 т.р., яма на Карье-
ре – 55 т.р., 8-950-639-9169 
(3-2)
 Гараж с документами, 
пос. Ис, ул. Пионерская, 
8-902-262-1835 (2-2)

 Гаражи (два) капи-
тальные в р-не «Ком-
паса», полы, кров-
ля, внутр. отдел-
ка новые, установле-
на печь, овощная яма, 
8-953-380-0900 (4-1)  

 Гаражи: ГМ 1, бокс 16 
(солнечная сторона, есть 
свет, бетонное перекры-
тие, выполнен полный ре-
монт), 165 т.р.; ГМ 5, бокс 
1 (солнечная сторона, 
проведен свет), 170 т.р., 
8-952-143-0061 (4-2)
 Дом в Лесном, 49 кв.м, 
пристрой, гараж, баня, 
2 теплицы, газ, сква-
жина, канализация, 
8-922-101-9362 (4-2)
 Дом деревянный в 
старой части Н. Туры, 
8-950-560-0114 (3-3)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-4)
 Овощехранилище за 
ветлечебницей недоро-
го, 6-15-90, 8-961-773-7433 
(2-2)
 Сад № 5 на ГРЭСе; 
3-комн.кв., ул. Ильича (78 
кв.м), 8-952-134-4123 (4-3)
 Сад на «Васильев-
ских дачах» возле пру-
да, есть баня, 2 теплицы, 
8-906-812-9520 (6-1)
 Сад на 35 квартале, сады 
№ 3, земля 6,5 соток в соб-
ственности, 2 новые те-
плицы, эл-во, 115 т.р., торг, 
8-922-025-2616 (5-5)

 Дрова горбыльные (хвоя 
пиленая сухая), доставка, 
8-982-652-2220 (2-2)
 Дубленка муж. (Турция), 
р. 48-50; пихора жен. очень 
красивая с большим во-
ротником, р. 44-46; шуба 
мутоновая укороченная, 
р. 44-46, все за полцены, 
8-950-209-4187 (3-1)
 Изготовим срубы 
для домов и бань лю-
бых размеров. Купим 
лес на корню под строи-
тельство, 8-909-014-0070 
(Алексей) (3-2)
 Комбикорм для кур, 
КРС, свиней; кормосмесь, 
отруби, зерно, просо, се-
мечки, кукуруза и др.; ви-
таминно-минеральные до-
бавки. Доставка по Н. Туре. 
Принимаем заявки в близ-
лежащие районы. Обра-
щаться: Н. Тура, ул. Лени-
на, 108 (ТЦ «Красная Гор-
ка», вход со стороны ул. Со-
ветская), 8-912-693-4280 
(4-4)
 Кухонный гарнитур но-
вый, 8-950-193-9533
 Лес-кругляк, дрова чур-
ками смешанные (сосна 
+ береза), сено в рулонах, 
8-922-022-5202 (2-1)
 Обувной отдел «Счаст-
ливый ребенок» в ТЦ 
«Красный» и «Юбилей-
ный» предлагает взрослые 
валенки от 650 руб. и само-
катки всех размеров (5-2)
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Купон принимается до 13:00 среды, 29 ноября (в № 48)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами,
выделение объявления в рамку, жирным шрифтом или
заглавными буквами увеличивает стоимость в 2 раза

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
40 лет Октября, 40 (2 эт) 43,9 м2 800 т.р
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.

Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф
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Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80
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 Участки земель-
ные по ул. Нагорной и К. 
Маркса, с фундаментом, 
8-922-205-5330 (4-4)
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